
О признаний утратившим силу постановления Макатского районного акимата от 20 
февраля 2014 года № 41 "Об утверждении Правил поступления и использования 
безнадзорных животных поступивших в коммунальную собственность"

Постановление Макатского районного акимата от 20 июля 2015 года № 166
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьей 37
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", 
акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу  Макатского районного акимата от 20 постановления
февраля 2014 года № 41 "Об утверждении Правил поступления и использования 
безнадзорных животных поступивших в коммунальную собственность" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов № 2858, опубликовано 6 марта а в газете "Макат тынысы").
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима района Мусепову Ж.
      Аким района Е. Умаров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


